BLV LED-Lichtsystem.
Produktneuheiten
2016 / 2017
Ergänzung zur Broschüre BLV HEDRION LED-Lichtsystem
Puristische Formensprache mit maximaler Ausdruckskraft
HEDRION Downlights
HEDRION DL 150 SR
BLV HEDRION

[lm]
Bemessungs-
spitzenlicht-
stärke
[cd]
Farb
temperatur
[K]
Farb-
wieder-
gabe-
Index Ra
Energie-
effizienz-
klasse
01711 SLE16-06/VIVID/2700K/10° 8.3 10° 475 6940 2700 95 A
01713 SLE16-08/VIVID/2700K/25° 16.7 25° 950 5020 2700 95 A
01715 SLE16-08/VIVID/2700K/36° 16.7 36° 950 2360 2700 95 A
01717 SLE16-06/VIVID/3000K/10° 8.3 10° 500 7320 3000 95 A
01719 SLE16-08/VIVID/3000K/25° 16.7 25° 1000 5300 3000 95 A
01721 SLE16-08/VIVID/3000K/36° 16.7 36° 1000 2500 3000 95 A
01723 SLE16-06/VIVID/4000K/10° 8.3 10° 525 7680 4000 95 A
01725 SLE16-08/VIVID/4000K/25° 16.7 25° 1050 5560 4000 95 A
01727 SLE16-08/VIVID/4000K/36° 16.7 36° 1050 2620 4000 95 A
01729 SLE16-06/VIVID/5000K/10° 8.3 10° 525 7680 5000 95 A
01731 SLE16-08/VIVID/5000K/25° 16.7 25° 1050 5560 5000 95 A
01733 SLE16-08/VIVID/5000K/36° 16.7 36° 1050 2620 5000 95 A
01699 SLE16-06/BRILLIANT/2700K/10° 8.3 10° 570 8340 2700 80 A
01701 SLE16-08/BRILLIANT/2700K/25° 16.7 25° 1145 6060 2700 80 A
01703 SLE16-08/BRILLIANT/2700K/36° 16.7 36° 1145 2860 2700 80 A
01705 SLE16-06/BRILLIANT/3000K/10° 8.3 10° 605 8860 3000 80 A
01707 SLE16-08/BRILLIANT/3000K/25° 16.7 25° 1210 6400 3000 80 A
01709 SLE16-08/BRILLIANT/3000K/36° 16.7 36° 1210 3020 3000 80 A
SORAA SLE 16 optische Lichtmodule für SLE 16 Downlights
76
BLV Licht- und Vakuumtechnik GmbH
Münchener Straße 10